
Adresa : Rruga Belsh-Kosove, Kilometri 5, Fshati Cepe, Ish-shkolla 9-vjecare E - mail: 

ujesjelleskb@gmail.com ,  Nipt : L 63215202 R 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQËRIA “UJËSJELLËS -KANALIZIME” BELSH Sh.A 

   

Nr______ Prot.                                                        Belsh me___.___.2021 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Belsh 

Adresa   Rruga Belsh-Kosove, Kilometri 5, FshatiCepe, Ish-shkolla 9-vjecare 

Tel/Fax  068 64 16 064 

E-mail   ujesjelleskb@gmail.com 

Personi pergjegjes: Arsenida Hysa 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim -Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje tubo me diameter me presione te ndryshme 

dhe materiale hidraulike. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85252-01-29-2021 

 

5. Fondi limit  2487460 (dy milion e katerqind e tetedhjete e shtate mije e katerqind e 

gjashtedhjete)leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri me 31.12.2021  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 12.02.2021    Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 12.02.2021    Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Endri PEPA 

mailto:ujesjelleskb@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

